[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 91
22.04.2014

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы
от 28.10.2008 № 315 «Об утверждении Положения о предоставлении
земельных участков для строительства и иных целей на территории
города Перми»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 41 Устава города Перми

Пермская городская Дума решила:

1. Внести в Положение о предоставлении земельных участков для строи-тельства и иных целей на территории города Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы от 28.10.2008 № 315, следующие изменения:
1.1 в подпункте 2.6.7 после слов «в абзацах втором, шестом» дополнить словом «, девятом»;
1.2 пункт 3.1 дополнить абзацем девятым следующего содержания:
«предоставление земельных участков муниципальным и государственным учреждениям для строительства объектов социально-культурного назначения.».
2. Рекомендовать администрации города Перми:
2.1 до 01.07.2014 внести в Пермскую городскую Думу проект решения
о внесении изменений в Положение о предоставлении земельных участков
для строительства и иных целей на территории города Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы от 28.10.2008 № 315, а также в иные решения Пермской городской Думы, предусматривающий их приведение в соответствие
с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;
2.2 до 01.10.2014 представить в Пермскую городскую Думу информацию
о ходе исполнения настоящего решения.
3. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по муниципальной собственности и земельным отношениям.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Главный специалист
сектора актов Главы города								Л.Я.Сиряченко-Полойко
     03.2014

Сектор актов Главы города
24.04.2014 17:20 решение
Сектор актов Главы города
24.04.2014 17:20:17 бланк решения
image1.wmf